АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
      ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                            г. Дальнегорск                                 №  _________

О внесении изменений в состав комиссии администрации
Дальнегорского городского округа по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии администрации Дальнегорского городского округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 20.04.2016 № 200-па (в редакции постановления от 05.07.2016 № 381-па), следующие изменения:
1) включить в состав комиссии следующих лиц:
Сегал Сергей Владимирович – заместитель главы администрации  Дальнегорского городского округа, заместитель председателя комиссии;
Казанцева Ольга Анатольевна – ведущий специалист 2 разряда юридического отдела администрации Дальнегорского городского округа, член комиссии.
2) указать новую должность члена комиссии Игумновой Н.О. - начальник юридического отдела администрации Дальнегорского городского округа.
3) исключить из состава комиссии Карпушкину Н.А., Кириченко В.В.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

[bookmark: _GoBack]Глава Дальнегорского
городского округа